承 诺 书

遵义创新物流投资发展有限公司：
    本企业/单位现就“西部特色粮食综合保障基地智慧粮仓公开招商项目”相关事项承诺如下：
一、本企业/单位已明确知晓本次合作期间应提供服务内容，购买设备数量及参数；
二、本企业/单位承诺，如取得本次合作资格，在2025年8月30日前完成设备安装调试工作；
三、已明确知晓本招商行为所涉其他费用及收取规则，并同意按招商方提供的合同范本签订合作经营合同，由此产生的一切后果由本企业/单位自行承担。
四、本企业/单位承诺，近三年内无被执行或保全的被诉案件。
[bookmark: _GoBack]五、本企业/单位对参与本次招商提交的相关资料真实性、合法性负责，并承担弄虚作假可能带来的一切法律责任。

                   承诺人（签字/盖章）：
                     年   月   日